

# STYRELSEN INFORMERAR

Så börjar då den efterlängtade sommaren att lida mot sitt slut och höstens aktivitet-er börjar så smått att komma igång. Våra seniorlag inom fotboll, såväl som alla våra ungdomslag, är mitt uppe i höstsäsongen och vi har många spännande matcher att se fram emot under den mörkare årstiden som vi nu går in i. Förutom fotbollen så har föreningens andra idrottsgren börjat att dra igång sina övningar. Herrarna, som klarade sig kvar i division tre, ser fram emot en ny intressant säsong med många intensiva matcher i idrottshallen. Jag ber Er nu att boka in vinterns matcher då våra spelare behöver Er, vår kära publik, sitt stöd. Som Ni vet utgör Ni den åttonde spelaren i vår täta hemmaborg.

Sommaren har varit en intensiv period för föreningen och dess aktiva och funktionärer. Vi har deltagit vid ett flertal arrangemang som alla varit mycket lyckade. Först ut var den pubkväll som anordnades i juni månad. Aftonen lockade många medlemmar såväl som andra intresserade (knott?! ) i den sköna försommarkvällen. Handbollssektionen bar huvudansvaret och vi ser fram emot ett återkommande arrangemang då alla medverkande tyckte att det var mycket lyckat. Under julimånadens marknadsafton hjälpte föreningen till med att servera våfflor i det tält som köpmannaföreningen ställt upp på fontänorget. Många var de som njöt i sommarkvällen av nybakade våfflor och de duktiga ungdomar som visade sina musikaliska färdigheter vid torgets scen.

I augusti var det sedan dags för Nossebrokalaset med tillhörande NIF-dag. På Brovallen under eftermiddagen slöt ett flertal av föreningens aktiva upp för att delta i lättsamma aktiviteter under ledning av Ungdomssektionen. Tyvärr var inte vädret med oss till 100% men de som var där hade ett par trevliga timmar under tidig eftermiddag. Regnet gjorde även att Nossebrokalaset, där Nossebro IF var medarrangörer, flyttades från Nossebro scen in till Idrottshallen. Under trevliga former med underhållning av yppersta klass kunde Nossebroborna roa sig långt in på småtimmarna. Nossebro IF hjälpe till med inträdet under kvällen samt stod för försäljning av kaffe. Vi vill härmed tacka för det samarbete som vi haft tillsammans med Lennart Svantesson, som med stora ideella krafter stod för arrangemanget. Vi i idrottsföreningen tycker mycket om att ställa upp sådana här tillfällen, då en aktiv kommun som kan erbjuda sina invånare omtyckta arrangemang även gynnar oss som förening. Att skapa förutsättningar för få människor att vilja vistas och bo i vårt område gör även att vi i klubben kan bedriva vår stora verksamhet med samma kraft som tidigare.

Med önskan om en skön höst.

*Per Gunterberg, ordförande*

Besök hemsidan: [www.nossebroif.se](http://www.nossebroif.se)

# HANDBOLLSSEKTIONEN

När du läser detta har försäsongen inför 2009/2010 års handbollssäsong kommit igång så smått. Träningarna är ännu något sporadiska då vinterschemat för idrotts-hallen inte är fastlagt än.

Innan seniorernas seriespel inleds blir det några träningsmatcher mot bland annat Trollhättan och Lidköping. Dessutom väntar spel i DM, vilket går av stapeln i Skene den 5/9. När vi ändå är inne på seniorernas säsong kan vi också ta några ord om serien 2009/2010. Precis som förra säsongen spelar A-laget i Div 3. De flesta lagen är gamla bekanta. Nykomlingar för året är Lysekil, Falköping och Skara som samtliga kommer från Div 2-spel, samt Kristinehamn som flyttats upp från Div 4. Hemmapremiär är det den 2/10 kl 20.00, då Brukspöjkera kommer på besök till vår lilla idrottshall. B-laget är anmält för spel i Div 5. Spelartruppen är i stort sett oförändrad jämfört med förra säsongen, någon spelare faller ifrån pga studier på annan ort, men eventuellt tillkommer någon nykomling. Målet för säsongen är att A-laget klarar fortsatt Div 3-kontrakt, en målsättning som ju uppfylldes förra året.

Även denna säsong är fyra ungdomslag anmälda till seriespel, P98, P93, F97 och F92. Lagledarna är desamma som förra säsongen: P98 – Henrik Jonsson, P93 – Stefan Seger, F97 – Jimmie Seger, F92 – Marita Saxberg. I år blir det ett lite annorlunda upplägg, där en träning i veckan körs gemensamt för P93 och F92, förhoppningen är att både killar och tjejer har nytta av detta. P98:s matcher spelas i form av sammandrag mot lag

från östra Skaraborg. De övriga lagen spelar enkelmatcher. P93 möter mest lag från östra Skaraborg, men har också fått ett par Smålandslag i sin serie. F97:s serie består av lag från västra Skaraborg samt Älvsborg. F92 spelar mot lag från Skaraborg och Trestad, så denna säsong får de största tjejerna inte nöjet att åka den underbart krokiga vägen till Bollebygd. Vi tackar alla föräldrar på förhand för att ni ställer upp och kör till matcherna – ert stöd är oundgängligt!

Handbollssektionen arrangerade en uppskattad pubkväll på Brovallen i början av juli. Ca 150 personer samlades för att äta, dricka, umgås och svinga de lurviga till livemusik hela varma sommarnatten. Alla deltagare verkade uppskatta festen, så förhoppningsvis kan vi göra detta till en tradition.

Till sist önskar vi alla supportrar hjärtligt välkomna till NIF handbolls hemmamatcher. Med publikens hjälp kan vi utföra storverk!

## A-lagets hemmamatcher säsongen 2009/2010

NIF-HK Brukspöjkera	2009-10-02	20.00
NIF-IFK Kristinehamn A	2009-10-16	19.00
NIF-HP Skövde	2009-11-06	19.00
NIF-Lysekils HK	2009-11-13	19.00
NIF-Skara HK	2009-11-27	19.00
NIF-KFUM Trollhättan	2009-12-11	19.00
NIF-Kroppskultur UF	2010-01-15	19.00
NIF-IFK Hammarö	2010-01-30	14.00
NIF-HK Guldkroken	2010-02-19	19.00
NIF-HK Höfers	2010-03-05	19.00
NIF-Falköpings AIK HK	2010-03-21	16.00

Besök hemsidan: [www.nossebroif.se](http://www.nossebroif.se)

# NIF-NYTT

INFORMATION FRÅN  
NOSSEBRO IDROTTSFÖRENING  
NR 2 2009



## Tipspromenader hösten 2009

**Start 10.00 – 11.30**

Startkort: 10:–, Bingobricka: 10:–

Datum	Från
6 Sept	<b>ICA Supermarket</b> Sponsor: ICA Supermarket
13 Sept	<b>Dekåra Blomsterdesign</b> Sponsor: Dekåra Blomsterdesign
20 Sept	<b>Församlingshemmet</b> Sponsor: Essunga pastorat
27 Sept	<b>Brovallen</b> Sponsor: NLT
4 Okt	<b>Hemköp</b> Sponsor: Hemköp
11 Okt	<b>Byggbiten</b> Sponsor: Byggbiten
18 Okt	<b>Brovallen</b> Sponsor: Eriksons Chark
25 Okt	<b>Sparbanken</b> Sponsor: Sparbanken Skaraborg
1 Nov	<b>Brovallen</b> Sponsor: Gerdas Bageri



Besök hemsidan: [www.nossebroif.se](http://www.nossebroif.se)

# FOTBOLLSSEKTIONEN

September månad innebär slutspurten i seriespelet för våra lag.

På herrsidan ser det lovande ut för A-lagets del. Laget är glädjande nog med i toppstriden, som har blivit ett riktigt "getingbo" med 5 lag som har chans att vinna serien.

NIF har faktiskt gjort flest mål hittills i serien, hela 49 st. Mycket tack vare hemvändande Uno Gunterberg som hittat nätet 21 gånger, än så länge (Uno leder inte bara lagets utan även seriens skytteliga!). Så förutsättningarna för många mål i de avslutande hemmamatcherna på Brovallen (4/9, 19/9 och 3/10) finns, och vi behöver allt stöd som går att få i alla de viktiga matcher som är kvar.

För B-lagets del har det gått lite upp och ner resultatmässigt. Laget ligger i botten av serien, men Peter Kjellberg och hans mannar kämpar på. Vi har emellertid hittat ett bra sätt att jobba på ledarsidan när det gäller B-laget. En stab av 5 st ledare finns där i regel två ledare coachar varje match. Detta har uppskattats mycket av såväl spelarna som ledarna själva.

Träningsmässigt ligger vi bra till. Mycket jobb läggs åt tempo i passningspelet och att "flytta boll" som tränaren Claes ständigt talar om. Ett snitt på 18,4



spelare/tränare under det första halvåret 2009 och en av seriekollegorna ansåg att NIF hade bäst fysik av alla lag i serien...

På damsidan har det hittills varit ett jobbigt år. Efter fjolårets serieseger väntade spel i en högre division i år. Vi tvingades dock ta beslutet att dra ur B-laget några veckor innan seriestart p.g.a. spelarbrist. Och just spelarbrist är ett problem som NIF delar med många andra klubbar. A-laget ligger sist i serien med tjejerna kämpar på och vi hoppas att man kan göra ett snyggt avslut på serien.

I övrigt har planeringen inför vinterns aktiviteter och nästa säsong redan börjat. Håll utkik i kommande NIF-nytt eller via hemsidan nossebroif.se för de senaste nyheterna. *Och som sagt: kom och stötta både herr- och damlaget i de återstående matcherna – det behöver vi!*



Besök hemsidan: [www.nossebroif.se](http://www.nossebroif.se)

# UNGDOMSSEKTIONEN

Höstsäsongen är i full gång för våran verksamhet sedan några veckor tillbaka.

Efter en vårsäsong med det nya spel-systemet divisionsspel så kan vi göra en liten utvärdering. Vad det gäller våra lag i NIF så har det fungerat riktigt bra så här långt. Rädslan för att vissa lag skulle missbruka möjligheten att ta med överåriga och duktiga spelare har vi bara stött på vid några enstaka tillfällen. Våra NIF-lag har kommit i rätt divisioner och mötts av blandade resultat precis som det skall vara. Vi får hoppas att det kommer att fungera även under hösten när det skall spelas om seriesegrar och lockelsen uppstår att toppa lagen med bra överåriga spelare.

I sommar har vi som vanligt kört vår fotbollsskola under två veckor. Många barn var med och deltog i dessa aktiviteter där ledarna var Filip Landqvist, Viktor Almqvist, Emil Stockhem och Emma Saxberg.

Under sommaruppehållet har några av våra lag varit och spelat Frisco-cupen. Bäst resultatmässigt gick det för vårt F-12 lag som kom på tredje plats. Ledare för laget är Jimmie Seger, Seth Carlsson och Lennart Knutsson.

Under hösten kommer vi som vanligt hjälpa till med föreningsuppgifter som tipspromenader, kioskverksamhet och marknadsstämning. Planering för fotbollsresa och prisfest är också i full gång.

Avslutningsvis vill vi nämna att våra ungdomsledare deltar i ett föreningsprojekt som kallas "BLÅ TRÅDEN". Blå tråden skall vara ett dokument som anger riktlinjerna för verksamheten inom NIF för ungdom och seniorspelare. Detta arbete kommer man att kunna läsa om framöver på vår hemsida.



*NIF:s lag F-12 som kom på tredje plats i Frisco-cupen.*

Besök hemsidan: [www.nossebroif.se](http://www.nossebroif.se)

## Vinnare i Nossebro IF:s vårлотteri 2009

*Sex stycken 500-kronorsvinster fördelas enligt följande:*

**733, 80, 209, 377, 404, 344**

Kontrollant vid dragningen: Uno Löfman

# BLI MEDLEM I NOSSEBRO IF

Nossebro IF har idag drygt 500 medlemmar. Medlemsavgiften är 150 kronor och det är pengar som har stor betydelse för klubbens förmåga att kunna bedriva sin stora verksamhet.

Vi är glada att få ha Dig som medlem i klubben. Vi hälsar också Dig som idag inte är medlem välkommen att teckna medlemskap. Det gör Du genom att inbetala medlemsavgiften till bankgironummer 5492-1796.

## VISSTE NI ATT ...

- ... NIF denna säsong har 16 st ungdomsdomare som hjälpts åt med att fixa ca 60 st matcher.
- ... På kommunens nationaldagsfirande delades Essunga kommuns folkhälsopris ut till NIF, för att sedan 1976 ha bedrivit tipspromenader. Nämnas kan att under de senaste 32 åren så har Kent Stockhem varit ansvarig för tipsfrågorna.
- ... Vi har ökat vårt medlemsantal sedan förra året med 21 personer. Medlemsantalet är för närvarande 514 st.
- ... Hemmamatchen mot Emtunga den 12/8 blev tvungen att flyttas till IP p.g.a. mycket regn. Stora arbetsinsatser för att få planen matchduglig och fixa kiosksamheten gjordes av följande personer: Börje Malmberg, Michalis Vouros, Tage och Annika Landqvist samt Anna Almqvist.
- ... Erik Stockhem under två månader kommer att ersätta Bertil Tidén som vaktmästare på Brovallen. Bertil har tvingats sluta p.g.a. sjukdom.
- ... Jenny Larsson i damlaget varit på fotbollsskola under två sommarveckor i London. Jenny skötte sig så bra att hon fick en inbjudan till en internmatch för Chelseas damlag. Där fick hon spela med bl.a. Engelska landslagets Kasey Stoney.
- ... I derbyt mot Elmer/Fåglum den 22/8 hade vi en mycket lyckad sponsorträff. Sponsorerna fick delta i NIF-lagets matchgenomgång samt information från ordförande Per Gunterberg. Innan matchstart bjöds också deltagande sponsorer på mat och dryck. Tyvärr förlorade NIF men närmare 300 personer såg matchen och handlade flitigt i kiosken.

Besök hemsidan: [www.nossebroif.se](http://www.nossebroif.se)